
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/168/25 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dobiegniew. 

Na podstawie art. 5b ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 poz. 1153) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W celu wspierania i upowszechnienia idei samorządowej wśród młodzieży powołuję się Młodzieżową 

Radę Gminy Dobiegniew. 

§ 2. Nadaje się Statut Młodzieżowej Radzie Gminy Dobiegniew o treści jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od  daty publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 2312



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2312



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2312



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2312



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2312



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2312



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2312



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2312


		2025-10-07T13:42:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




